[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI COMPLEMENTAR Nº 58, DE 16 DE OUTUBRO DE 2.002

Projeto de Lei Complementar nº 012/02

Autor: Vereadora Edna Sandra Martins

Revoga a Lei Complementar nº 55, de 25 de junho de 2002, que introduziu alteração na Lei Complementar nº 21, de 1º de junho de 1.998, dispondo sobre a aprovação da Codificação de normas para as construções no Município (Código de Obras).

O Prefeito do Município de Araraquara, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 24 de setembro de 2.002, promulga a seguinte lei:

Art. 1º  Fica revogada a Lei Complementar nº 55, de 25 de junho de 2.002, que introduziu alteração na Lei Complementar nº 21, de 1º de junho de 1.998, dispondo sobre a aprovação da Codificação de normas para as construções no Município (Código de Obras), que estabeleceu a reserva de vagas de carga e descarga em prédios comerciais e dá outras providências.

Art. 2º  Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Araraquara, aos 16 (dezesseis) dias do mês de outubro do ano de 2.002 (dois mil e dois).

Edson Antonio da Silva
Prefeito Municipal
Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

Clélia Mara Santos Ferrari

Secretária de Governo
Arquivada em livro próprio nº 01/2.002. (“PC”).
PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.